BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /BGTVT-TTr
V/v báo cáo việc thực hiện pháp
luật về tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo từ ngày 01/7/2016
đến 01/7/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

                  Kính gửi: Thӫ trưӣng các cơ quan, tә chӭc, đơn vӏ thuӝc Bӝ

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-ĐGS ngày 24 tháng 10 năm 2021 cӫa Đoàn
giám sát chuyên đề cӫa Ủy ban Thường vụ Quốc hӝi “Việc thực hiện pháp luật
về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo từ ngày 01/7/2016 đến 01/7/2021”
và Văn bản số 299/TTK-GS ngày 25/10/2021 cӫa Tәng thư ký Quốc hӝi, Bӝ Giao
thông vận tải (GTVT) yêu cầu Thӫ trưӣng các cơ quan, tә chӭc, đơn vӏ thực hiện:

Báo cáo việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố
cáo từ ngày 01/7/2016 đến 01/7/2021 theo đề cương báo cáo “Việc thực hiện pháp
luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo từ ngày 01/7/2016 đến
01/7/2021”(theo Đề cương gửi kèm).

Báo cáo cӫa các cơ quan, tә chӭc, đơn vӏ gửi về Bӝ GTVT (qua Thanh tra
Bӝ GTVT, đӏa chỉ 80 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nӝi), qua SDOC, đồng
thời gửi qua thư điện tử thiennh@mt.gov.vn trước ngày 25/11/2021 để tәng hợp
báo cáo Đoàn giám sát cӫa Ủy ban Thường vụ Quốc hӝi và Thanh tra Chính phӫ.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, yêu cầu Thӫ trưӣng các cơ quan, tә chӭc, đơn
vӏ nghiêm túc báo cáo theo đúng đề cương, thời gian báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bӝ trưӣng NguyӉn Văn Thể (để b/c);
- Lưu: VT, TTr, P4 (NT. 01b).

KT. BỘ TRƯӢNG
THӬ TRƯӢNG

NguyӉn Ngӑc Đông